
Grupo Inscrição Nome Curso Nota 

Final

Por Mat
Nasc

GRUPO 1 145761000277 Agropecuária 76,00 44,00 32,00 08/09/2003

GRUPO 1 145596004831 Agropecuária 60,00 44,00 16,00 20/04/2005

GRUPO 1 145775006970 Agropecuária 60,00 36,00 24,00 16/04/2003

GRUPO 1 145835007763 Agropecuária 56,00 28,00 28,00 13/11/2002

GRUPO 1 145718006097 Agropecuária 52,00 32,00 20,00 27/02/2005

GRUPO 1 145395005326 Agropecuária 48,00 36,00 12,00 18/04/2005

GRUPO 1 145900004547 Agropecuária 48,00 28,00 20,00 21/10/2003

Grupo Inscrição Nome Curso Nota 

Final

Por Mat
Nasc

GRUPO 2 145143006348 Agropecuária 84,00 44,00 40,00 16/02/2005

GRUPO 2 145738002879 Agropecuária 80,00 48,00 32,00 31/05/2005

GRUPO 2 145817007290 Agropecuária 68,00 44,00 24,00 08/10/2004

GRUPO 2 145740808721 Agropecuária 68,00 40,00 28,00 09/08/2004

GRUPO 2 145858314206 Agropecuária 64,00 40,00 24,00 26/08/2004

GRUPO 2 145946003402 Agropecuária 64,00 36,00 28,00 11/11/2003

GRUPO 2 145246004768 Agropecuária 64,00 36,00 28,00 20/09/2004

GRUPO 2 145833000729 Agropecuária 64,00 28,00 36,00 11/02/2005

GRUPO 2 145986007198 Agropecuária 60,00 44,00 16,00 09/05/2005

GRUPO 2 145327911176 Agropecuária 60,00 40,00 20,00 06/06/2004

GRUPO 2 145691005793 Agropecuária 60,00 40,00 20,00 22/07/2004

GRUPO 2 145520007361 Agropecuária 60,00 40,00 20,00 03/09/2004

GRUPO 2 145138003038 Agropecuária 60,00 36,00 24,00 07/05/2003

GRUPO 2 145832011670 Agropecuária 56,00 40,00 16,00 23/04/2004

GRUPO 2 145197004228 Agropecuária 56,00 40,00 16,00 22/06/2005

GRUPO 2 145987511562 Agropecuária 56,00 36,00 20,00 12/07/2003

GRUPO 2 145051111267 Agropecuária 56,00 36,00 20,00 25/02/2005

GRUPO 2 145928007457 Agropecuária 52,00 28,00 24,00 18/08/2003

GRUPO 2 145892309897 Agropecuária 52,00 28,00 24,00 11/08/2004

GRUPO 2 145316005847 Agropecuária 48,00 40,00 8,00 11/01/2003

GRUPO 2 145223004979 Agropecuária 48,00 32,00 16,00 23/04/2003

GRUPO 2 145314005624 Agropecuária 48,00 20,00 28,00 28/08/2002

GRUPO 2 145938008162 Agropecuária 44,00 28,00 16,00 04/10/2004

GRUPO 2 145659005127 Agropecuária 40,00 24,00 16,00 28/12/2004

EDITAL 40/2019
CURSOS INTEGRADOS    

RESULTADO FINAL DAS NOTAS

Campus Pinheiral

MAYKON DOUGLAS RANGEL FIGUEIRA 24 Aguardando Reclassificação

THIAGO SILVA DOS SANTOS 22 Aguardando Reclassificação

PEDRO MATHEUS DE ASSIS PEREIRA 23 Aguardando Reclassificação

HEMILLY VITÓRIA SOUSA BALDUÍNO 20 Aguardando Reclassificação

SABRINA DE MEDEIROS DOS SANTOS 21 Aguardando Reclassificação

ANABELLY SILVA DE ANDRADE 18 Aguardando Reclassificação

MARIA CLARA SAMUEL DA SILVA 19 Aguardando Reclassificação

MARIA FERNANDA FALCÃO DOS SANTOS RAIMUNDO 16 Aguardando Reclassificação

FABIANA ANTERO ROQUE 17 Aguardando Reclassificação

BRENDA VITÓRIA LIMA INÁCIO 14 Aguardando Reclassificação

VANDERSON LUIS AMARAL PORTO JÚNIOR 15 Aguardando Reclassificação

THAÍS DA SILVA MARTINS 12 Aguardando Reclassificação

RYCHARD PEDRO DA SILVA NASCIMENTO 13 Aguardando Reclassificação

LUDMILLA DE OLIVEIRA SIQUEIRA 10 Aguardando Reclassificação

CAUAN DE OLIVEIRA 11 Aguardando Reclassificação

LAVÍNIA MOURA MEDEIROS 8 Aguardando Reclassificação

ANNA JÚLYA MOREIRA GALANTINI 9 Aguardando Reclassificação

ALÍCIA MENDES DA CRUZ GOMES 6 Eliminado

THAYENNE RODRIGUES DE PAULA PEREIRA 7 Aguardando Reclassificação

LETICIA SANTOS DE SOUZA 4 Classificado

MARIA LUÍSA DA SILVA RIBEIRO 5 Classificado

KEVIN VITOR DE ANDRADE DALAVIA 2 Eliminado

THAMIRIS QUINTILIANO RODRIGUES DE LIMA SILVA 3 Classificado

ERICK SOARES RIBEIRO 7 Aguardando Reclassificação

Class
Situacao

YASMIN NEVES DO NASCIMENTO DE SOUZA 1 Eliminado

JOSILAINE APARECIDA FREITAS DA SILVA 5 Aguardando Reclassificação

JOÃO ELIAS CELESTINO 6 Aguardando Reclassificação

SAMARA FELIX DA SILVA SOARES 3 Aguardando Reclassificação

KEVELLYN BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA 4 Aguardando Reclassificação

Class
Situacao

ÁLVARO SAMPAIO CARELI 1 Eliminado

ANDREY VITTOR DORNELAS ALVES 2 Eliminado



GRUPO 2 145231005452 Agropecuária 40,00 24,00 16,00 23/02/2005

Grupo Inscrição Nome Curso Nota 

Final

Por Mat
Nasc

GRUPO 4 145888006120 Agropecuária 72,00 44,00 28,00 14/10/2003

GRUPO 4 145356005646 Agropecuária 72,00 44,00 28,00 23/04/2005

GRUPO 4 145399002449 Agropecuária 72,00 40,00 32,00 04/08/2004

GRUPO 4 145035012427 Agropecuária 72,00 40,00 32,00 03/11/2004

GRUPO 4 145040002322 Agropecuária 68,00 40,00 28,00 13/10/2004

GRUPO 4 145674001954 Agropecuária 68,00 32,00 36,00 25/02/2004

GRUPO 4 145205613213 Agropecuária 64,00 44,00 20,00 19/12/2002

GRUPO 4 145453409852 Agropecuária 64,00 40,00 24,00 22/10/2004

GRUPO 4 145628000602 Agropecuária 60,00 36,00 24,00 13/11/2003

GRUPO 4 145682015046 Agropecuária 56,00 40,00 16,00 28/01/2004

GRUPO 4 145095005228 Agropecuária 56,00 36,00 20,00 20/05/2005

GRUPO 4 145974007377 Agropecuária 56,00 32,00 24,00 14/10/2004

GRUPO 4 145367714499 Agropecuária 56,00 28,00 28,00 15/03/2005

GRUPO 4 145469000205 Agropecuária 52,00 28,00 24,00 02/11/2003

GRUPO 4 145711005967 Agropecuária 52,00 28,00 24,00 24/04/2005

Grupo Inscrição Nome Curso Nota 

Final

Por Mat
Nasc

GRUPO 5 145327814899 Agropecuária 48,00 36,00 12,00 01/05/2005

GRUPO 5 145677814905 Agropecuária 32,00 16,00 16,00 27/05/2003

Grupo Inscrição Nome Curso Nota 

Final

Por Mat
Nasc

GRUPO 6 145093909568 Agropecuária 80,00 48,00 32,00 06/07/2003

GRUPO 6 145360003639 Agropecuária 80,00 48,00 32,00 07/05/2005

GRUPO 6 145732210289 Agropecuária 76,00 48,00 28,00 09/02/2005

GRUPO 6 145642001467 Agropecuária 76,00 48,00 28,00 13/03/2005

GRUPO 6 145917000618 Agropecuária 72,00 40,00 32,00 15/11/2004

GRUPO 6 145171005733 Agropecuária 64,00 40,00 24,00 10/10/2004

GRUPO 6 145034002766 Agropecuária 64,00 36,00 28,00 12/02/2005

GRUPO 6 145221001045 Agropecuária 64,00 24,00 40,00 01/05/2004

GRUPO 6 145815007340 Agropecuária 60,00 40,00 20,00 01/05/2005

GRUPO 6 145245003620 Agropecuária 48,00 24,00 24,00 19/01/2005

GRUPO 6 145544006160 Agropecuária 44,00 20,00 24,00 14/11/2004

GRUPO 6 145790613392 Agropecuária 40,00 24,00 16,00 15/09/2004

GRUPO 6 145393005017 Agropecuária 40,00 24,00 16,00 27/04/2005

GRUPO 6 145182005994 Agropecuária 32,00 16,00 16,00 29/09/2004

GRUPO 6 145693000318 Agropecuária 32,00 12,00 20,00 18/02/2004

SÁVIO ANDRÉ DE ALMEIDA BATISTA 14 Aguardando Reclassificação

MARCO ANTÔNIO PACHECO CARVALHO JÚNIOR 15 Aguardando Reclassificação

ISABELLE DA SILVA RAMOS FELICIANO 12 Aguardando Reclassificação

MARIA EDUARDA MARTINS ROSA 13 Aguardando Reclassificação

YAN LUCAS ALVES AVELINO 10 Aguardando Reclassificação

JOÃO VICTOR DA SILVA NOGUEIRA 11 Aguardando Reclassificação

LUANA CRISTINA DE CASTRO 8 Aguardando Reclassificação

THAMIRYS FERREIRA DE ALMEIDA 9 Aguardando Reclassificação

JÚLIA MENEZES NEVES SILVA 6 Classificado

EDUARDO FURTADO BARBOSA 7 Aguardando Reclassificação

MARIA ANTONIA DE SOUSA VIEIRA 4 Classificado

MARCELLI JACONE BARBOSA 5 Classificado

JOÃO AUGUSTO FERREIRA NETO 2 Eliminado

DÉBORA COSTA ALVES 3 Eliminado

GABRIEL DA COSTA CARDOSO 2 Eliminado

Class
Situacao

THIAGO DA SILVA BILATI PEREIRA 1 Eliminado

KAROLAINE ROCHA DE ASSIS 15 Aguardando Reclassificação

Class
Situacao

JULIA DA COSTA CARDOSO 1 Eliminado

YASMIN RONCATI DE SOUZA 13 Aguardando Reclassificação

MAYSA DOS SANTOS MENEZES 14 Aguardando Reclassificação

MARIA LUISA DO CARMO VITOR 11 Aguardando Reclassificação

PEDRO HENRIQUE DE FREITAS DIAS 12 Aguardando Reclassificação

LUISA CAROLINA FARIAS DA SILVA DE LACERDA 9 Aguardando Reclassificação

BRUNA DA SILVA MIRRA 10 Aguardando Reclassificação

EMANUELLY GUIMARÃES CERQUEIRA 7 Aguardando Reclassificação

SARAH LIMA FARIA 8 Aguardando Reclassificação

GUILHERME JOSÉ MARTINS DE RESENDE 5 Classificado

MARIANA FREITAS MORAES 6 Aguardando Reclassificação

ROGER DE ALMEIDA SILVA 3 Eliminado

RAQUEL DE LIMA FREITAS RIBEIRO 4 Classificado

Class
Situacao

GRAZIELA FERREIRA CORREIA 1 Eliminado

MAYLLA GYSELLE DE ANDRADE SILVA 2 Classificado

YASMIN APARECIDA DA SILVA 25 Aguardando Reclassificação



Grupo Inscrição Nome Curso Nota 

Final

Por Mat
Nasc

GRUPO 7 145734510916 Agropecuária 56,00 36,00 20,00 22/10/2004

Grupo Inscrição Nome Curso Nota 

Final

Por Mat
Nasc

GRUPO 8 145703004949 Agropecuária 80,00 48,00 32,00 06/12/2004

GRUPO 8 145513314834 Agropecuária 76,00 44,00 32,00 08/07/2004

GRUPO 8 145832113981 Agropecuária 76,00 40,00 36,00 21/09/2004

GRUPO 8 145144912283 Agropecuária 72,00 44,00 28,00 15/04/2004

GRUPO 8 145625002026 Agropecuária 72,00 40,00 32,00 09/09/2003

GRUPO 8 145818007614 Agropecuária 72,00 40,00 32,00 27/01/2004

GRUPO 8 145502511967 Agropecuária 68,00 44,00 24,00 26/03/2005

GRUPO 8 145266003068 Agropecuária 60,00 36,00 24,00 14/12/2004

GRUPO 8 145467008238 Agropecuária 52,00 36,00 16,00 22/03/2005

GRUPO 8 145782007069 Agropecuária 52,00 32,00 20,00 09/09/2004

GRUPO 8 145360000137 Agropecuária 52,00 28,00 24,00 15/11/2004

GRUPO 8 145203001302 Agropecuária 44,00 32,00 12,00 08/09/2004

GRUPO 8 145190712252 Agropecuária 44,00 32,00 12,00 11/11/2004

GRUPO 8 145846001670 Agropecuária 40,00 16,00 24,00 26/08/2004

Grupo Inscrição Nome Curso Nota 

Final

Por Mat
Nasc

GRUPO 9 145799309488 Agropecuária 108,00 56,00 52,00 28/08/2005

GRUPO 9 145966004166 Agropecuária 100,00 56,00 44,00 26/04/2005

GRUPO 9 145529000941 Agropecuária 96,00 56,00 40,00 04/12/2004

GRUPO 9 145282110685 Agropecuária 92,00 48,00 44,00 30/07/2004

GRUPO 9 145087000682 Agropecuária 88,00 48,00 40,00 16/02/2005

GRUPO 9 145758613647 Agropecuária 88,00 44,00 44,00 18/10/2004

GRUPO 9 145406001554 Agropecuária 84,00 48,00 36,00 08/01/2005

GRUPO 9 145143006348 Agropecuária 84,00 44,00 40,00 16/02/2005

GRUPO 9 145093909568 Agropecuária 80,00 48,00 32,00 06/07/2003

GRUPO 9 145011007869 Agropecuária 80,00 48,00 32,00 30/08/2004

GRUPO 9 145703004949 Agropecuária 80,00 48,00 32,00 06/12/2004

GRUPO 9 145360003639 Agropecuária 80,00 48,00 32,00 07/05/2005

GRUPO 9 145738002879 Agropecuária 80,00 48,00 32,00 31/05/2005

GRUPO 9 145984008099 Agropecuária 80,00 44,00 36,00 20/07/2004

GRUPO 9 145463000973 Agropecuária 80,00 44,00 36,00 01/04/2005

GRUPO 9 145683003570 Agropecuária 76,00 52,00 24,00 10/06/2005

GRUPO 9 145732210289 Agropecuária 76,00 48,00 28,00 09/02/2005

GRUPO 9 145642001467 Agropecuária 76,00 48,00 28,00 13/03/2005

GRUPO 9 145761000277 Agropecuária 76,00 44,00 32,00 08/09/2003

GRUPO 9 145513314834 Agropecuária 76,00 44,00 32,00 08/07/2004

ÁLVARO SAMPAIO CARELI 19 Classificado

MONIK SANTOS MEIRELLES DE CARVALHO 20 Classificado

DÉBORA COSTA ALVES 17 Classificado

MARIA ANTONIA DE SOUSA VIEIRA 18 Classificado

ISABELLY FERREIRA MARQUES 15 Classificado

MARIA EDUARDA SEABRA DOS SANTOS 16 Classificado

KEVIN VITOR DE ANDRADE DALAVIA 13 Classificado

ALICE VIEIRA PINTO 14 Classificado

ARTUR JOSÉ DA FONSECA MIRANDA NEVES 11 Classificado

JOÃO AUGUSTO FERREIRA NETO 12 Classificado

THIAGO DA SILVA BILATI PEREIRA 9 Classificado

LUIS GABRIEL ALVES PEREIRA 10 Classificado

LARA DE BARROS IZAIAS MACIEL 7 Classificado

YASMIN NEVES DO NASCIMENTO DE SOUZA 8 Classificado

AMANDA DO NASCIMENTO RIBEIRO 5 Classificado

GABRIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA 6 Classificado

MARIA NARDELLI 3 Classificado

THIAGO BARBOSA FERREIRA SANT'ANNA 4 Classificado

Class
Situacao

ISABELLA MARIOTINI QUEIROZ 1 Classificado

LUCAS EDUARDO DE FREITAS TRINDADE 2 Classificado

ANNA CAROLINA SILVEIRA DIAS 13 Aguardando Reclassificação

YASMIN SEABRA SOARES 14 Aguardando Reclassificação

EMANUELE VITÓRIA AVILA DOS SANTOS 11 Aguardando Reclassificação

MARIA EDUARDA RIBEIRO COELHO 12 Aguardando Reclassificação

ANA LUIZA DA SILVA FORTUNATO 9 Aguardando Reclassificação

LUIZA MELL GOMES BALDEZ 10 Aguardando Reclassificação

RAÍSSA NOGUEIRA DE FREITAS 7 Aguardando Reclassificação

JÚLIA SANTOS MONTEIRO 8 Aguardando Reclassificação

ANA CLARA SILVA LUCAS 5 Classificado

JOÃO GUSTAVO ANDRADE SENA GROTZ ABRITA 6 Aguardando Reclassificação

JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA COSTA 3 Eliminado

YSADORA TEIXEIRA COSTA 4 Classificado

ARTUR JOSÉ DA FONSECA MIRANDA NEVES 1 Eliminado

MONIK SANTOS MEIRELLES DE CARVALHO 2 Classificado

Class
Situacao

ANSELMO GABRIEL PENA ALVES DE SOUZA 1 Classificado

Class
Situacao



GRUPO 9 145495008204 Agropecuária 76,00 40,00 36,00 29/12/2003

GRUPO 9 145978003010 Agropecuária 76,00 40,00 36,00 18/05/2004

GRUPO 9 145832113981 Agropecuária 76,00 40,00 36,00 21/09/2004

GRUPO 9 145002311771 Agropecuária 76,00 40,00 36,00 16/12/2004

GRUPO 9 145663001970 Agropecuária 76,00 36,00 40,00 25/02/2005

GRUPO 9 145817006088 Agropecuária 72,00 48,00 24,00 10/02/2005

GRUPO 9 145941001979 Agropecuária 72,00 44,00 28,00 08/06/2003

GRUPO 9 145888006120 Agropecuária 72,00 44,00 28,00 14/10/2003

GRUPO 9 145144912283 Agropecuária 72,00 44,00 28,00 15/04/2004

GRUPO 9 145306005274 Agropecuária 72,00 44,00 28,00 02/08/2004

GRUPO 9 145356005646 Agropecuária 72,00 44,00 28,00 23/04/2005

GRUPO 9 145625002026 Agropecuária 72,00 40,00 32,00 09/09/2003

GRUPO 9 145818007614 Agropecuária 72,00 40,00 32,00 27/01/2004

GRUPO 9 145399002449 Agropecuária 72,00 40,00 32,00 04/08/2004

GRUPO 9 145252708567 Agropecuária 72,00 40,00 32,00 28/08/2004

GRUPO 9 145290712986 Agropecuária 72,00 40,00 32,00 23/10/2004

GRUPO 9 145035012427 Agropecuária 72,00 40,00 32,00 03/11/2004

GRUPO 9 145917000618 Agropecuária 72,00 40,00 32,00 15/11/2004

GRUPO 9 145746513356 Agropecuária 72,00 36,00 36,00 09/07/2003

GRUPO 9 145834812164 Agropecuária 72,00 36,00 36,00 07/12/2004

GRUPO 9 145373010443 Agropecuária 68,00 44,00 24,00 06/06/2004

GRUPO 9 145817007290 Agropecuária 68,00 44,00 24,00 08/10/2004

GRUPO 9 145502511967 Agropecuária 68,00 44,00 24,00 26/03/2005

GRUPO 9 145962001165 Agropecuária 68,00 44,00 24,00 22/06/2005

GRUPO 9 145626003408 Agropecuária 68,00 40,00 28,00 07/06/2004

GRUPO 9 145740808721 Agropecuária 68,00 40,00 28,00 09/08/2004

GRUPO 9 145564709090 Agropecuária 68,00 40,00 28,00 11/08/2004

GRUPO 9 145040002322 Agropecuária 68,00 40,00 28,00 13/10/2004

GRUPO 9 145960003928 Agropecuária 68,00 36,00 32,00 10/11/2004

GRUPO 9 145361007051 Agropecuária 68,00 36,00 32,00 19/11/2004

GRUPO 9 145682004307 Agropecuária 68,00 32,00 36,00 16/06/2003

GRUPO 9 145674001954 Agropecuária 68,00 32,00 36,00 25/02/2004

GRUPO 9 145205613213 Agropecuária 64,00 44,00 20,00 19/12/2002

GRUPO 9 145555003075 Agropecuária 64,00 40,00 24,00 02/06/2004

GRUPO 9 145858314206 Agropecuária 64,00 40,00 24,00 26/08/2004

GRUPO 9 145171005733 Agropecuária 64,00 40,00 24,00 10/10/2004

GRUPO 9 145453409852 Agropecuária 64,00 40,00 24,00 22/10/2004

GRUPO 9 145020004075 Agropecuária 64,00 40,00 24,00 22/03/2005

GRUPO 9 145942006267 Agropecuária 64,00 40,00 24,00 24/04/2005

GRUPO 9 145946003402 Agropecuária 64,00 36,00 28,00 11/11/2003

GRUPO 9 145788006294 Agropecuária 64,00 36,00 28,00 20/02/2004RAFAELA DE OLIVEIRA AFONSO 61 Aguardando Reclassificação

CAROLINA MEIRELLES DOS SANTOS 59 Aguardando Reclassificação

ALÍCIA MENDES DA CRUZ GOMES 60 Aguardando Reclassificação

SARAH LIMA FARIA 57 Aguardando Reclassificação

KAUAN MUNIZ FELICIANO 58 Aguardando Reclassificação

MARIA LUÍSA DA SILVA RIBEIRO 55 Aguardando Reclassificação

JÚLIA MENEZES NEVES SILVA 56 Aguardando Reclassificação

EMANUELLY GUIMARÃES CERQUEIRA 53 Aguardando Reclassificação

MARIA FERNANDA SILVA NOTES 54 Aguardando Reclassificação

MATHEUS DA FONSECA MONTEIRO 51 Aguardando Reclassificação

MARIANA FREITAS MORAES 52 Aguardando Reclassificação

HENRIQUE GUEDES COSTA 49 Aguardando Reclassificação

LARA CUNHA DA PAIXÃO 50 Aguardando Reclassificação

LÍVIA GOMES MIRANDA 47 Aguardando Reclassificação

GUILHERME JOSÉ MARTINS DE RESENDE 48 Aguardando Reclassificação

ISRAEL FERREIRA MELLO 45 Aguardando Reclassificação

LETICIA SANTOS DE SOUZA 46 Aguardando Reclassificação

RAÍSSA NOGUEIRA DE FREITAS 43 Aguardando Reclassificação

MARIA EDUARDA SILVA DE ARAUJO 44 Aguardando Reclassificação

MARTA SILVIA DE OLIVEIRA SOUZA 41 Aguardando Reclassificação

THAMIRIS QUINTILIANO RODRIGUES DE LIMA SILVA 42 Aguardando Reclassificação

LUCAS LORENZO ALVES DE AZEVEDO 39 Aguardando Reclassificação

MATHEUS SOUZA DE ANDRADE 40 Aguardando Reclassificação

RAQUEL DE LIMA FREITAS RIBEIRO 37 Aguardando Reclassificação

MARCELLI JACONE BARBOSA 38 Aguardando Reclassificação

ANA BEATRIZ DIAS SARMENTO 35 Aguardando Reclassificação

ANA CLARA CARDIN PEREIRA 36 Aguardando Reclassificação

JOÃO GUSTAVO ANDRADE SENA GROTZ ABRITA 33 Aguardando Reclassificação

ROGER DE ALMEIDA SILVA 34 Aguardando Reclassificação

MAYLLA GYSELLE DE ANDRADE SILVA 31 Aguardando Reclassificação

ANA CLARA SILVA LUCAS 32 Aguardando Reclassificação

YSADORA TEIXEIRA COSTA 29 Classificado

LARA BEATRIZ MOTA DE MOURA 30 Classificado

ANA BEATRIZ AMORIM SOUZA 27 Classificado

GRAZIELA FERREIRA CORREIA 28 Classificado

LUCAS CAZATI TIENGO MOREIRA 25 Classificado

MARIA EDUARDA PIMENTEL DE MEDEIROS 26 Classificado

JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA COSTA 23 Classificado

CAMILA FIGUEIRA BARROS 24 Classificado

ANA JULIA ANDRADE DA CUNHA 21 Classificado

EMANUEL CRISÓSTOMO DA COSTA SANTOS 22 Classificado



GRUPO 9 145504713162 Agropecuária 64,00 36,00 28,00 15/03/2004

GRUPO 9 145223910448 Agropecuária 64,00 36,00 28,00 03/05/2004

GRUPO 9 145246004768 Agropecuária 64,00 36,00 28,00 20/09/2004

GRUPO 9 145034002766 Agropecuária 64,00 36,00 28,00 12/02/2005

GRUPO 9 145044002519 Agropecuária 64,00 32,00 32,00 06/06/2004

GRUPO 9 145833000729 Agropecuária 64,00 28,00 36,00 11/02/2005

GRUPO 9 145221001045 Agropecuária 64,00 24,00 40,00 01/05/2004

GRUPO 9 145596004831 Agropecuária 60,00 44,00 16,00 20/04/2005

GRUPO 9 145986007198 Agropecuária 60,00 44,00 16,00 09/05/2005

GRUPO 9 145327911176 Agropecuária 60,00 40,00 20,00 06/06/2004

GRUPO 9 145691005793 Agropecuária 60,00 40,00 20,00 22/07/2004

GRUPO 9 145520007361 Agropecuária 60,00 40,00 20,00 03/09/2004

GRUPO 9 145436001619 Agropecuária 60,00 40,00 20,00 11/09/2004

GRUPO 9 145815007340 Agropecuária 60,00 40,00 20,00 01/05/2005

GRUPO 9 145775006970 Agropecuária 60,00 36,00 24,00 16/04/2003

GRUPO 9 145138003038 Agropecuária 60,00 36,00 24,00 07/05/2003

GRUPO 9 145628000602 Agropecuária 60,00 36,00 24,00 13/11/2003

GRUPO 9 145266003068 Agropecuária 60,00 36,00 24,00 14/12/2004

GRUPO 9 145904005883 Agropecuária 60,00 32,00 28,00 05/11/2003

GRUPO 9 145606002999 Agropecuária 60,00 32,00 28,00 19/02/2004

GRUPO 9 145405510805 Agropecuária 60,00 32,00 28,00 21/01/2005

GRUPO 9 145682015046 Agropecuária 56,00 40,00 16,00 28/01/2004

GRUPO 9 145832011670 Agropecuária 56,00 40,00 16,00 23/04/2004

GRUPO 9 145934000443 Agropecuária 56,00 40,00 16,00 27/06/2004

GRUPO 9 145257110837 Agropecuária 56,00 40,00 16,00 22/01/2005

GRUPO 9 145197004228 Agropecuária 56,00 40,00 16,00 22/06/2005

GRUPO 9 145319808777 Agropecuária 56,00 40,00 16,00 26/09/2005

GRUPO 9 145987511562 Agropecuária 56,00 36,00 20,00 12/07/2003

GRUPO 9 145541710415 Agropecuária 56,00 36,00 20,00 02/08/2004

GRUPO 9 145734510916 Agropecuária 56,00 36,00 20,00 22/10/2004

GRUPO 9 145950003221 Agropecuária 56,00 36,00 20,00 22/11/2004

GRUPO 9 145051111267 Agropecuária 56,00 36,00 20,00 25/02/2005

GRUPO 9 145095005228 Agropecuária 56,00 36,00 20,00 20/05/2005

GRUPO 9 145974007377 Agropecuária 56,00 32,00 24,00 14/10/2004

GRUPO 9 145835007763 Agropecuária 56,00 28,00 28,00 13/11/2002

GRUPO 9 145367714499 Agropecuária 56,00 28,00 28,00 15/03/2005

GRUPO 9 145293006791 Agropecuária 52,00 40,00 12,00 26/04/2005

GRUPO 9 145467008238 Agropecuária 52,00 36,00 16,00 22/03/2005

GRUPO 9 145782007069 Agropecuária 52,00 32,00 20,00 09/09/2004

GRUPO 9 145718006097 Agropecuária 52,00 32,00 20,00 27/02/2005

GRUPO 9 145928007457 Agropecuária 52,00 28,00 24,00 18/08/2003

JOSILAINE APARECIDA FREITAS DA SILVA 101 Aguardando Reclassificação

ANABELLY SILVA DE ANDRADE 102 Aguardando Reclassificação

ANA LUIZA DA SILVA FORTUNATO 99 Aguardando Reclassificação

LUIZA MELL GOMES BALDEZ 100 Aguardando Reclassificação

YASMIN RONCATI DE SOUZA 97 Aguardando Reclassificação

JASMINE MARQUES DE SOUZA 98 Aguardando Reclassificação

PEDRO HENRIQUE DE FREITAS DIAS 95 Aguardando Reclassificação

KEVELLYN BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA 96 Aguardando Reclassificação

FABIANA ANTERO ROQUE 93 Aguardando Reclassificação

MARIA LUISA DO CARMO VITOR 94 Aguardando Reclassificação

ANSELMO GABRIEL PENA ALVES DE SOUZA 91 Aguardando Reclassificação

LIVIAN BARBIERI BARBOSA 92 Aguardando Reclassificação

MARIA FERNANDA FALCÃO DOS SANTOS RAIMUNDO 89 Aguardando Reclassificação

MAITÊ DA SILVA FRANCISCO 90 Aguardando Reclassificação

VANDERSON LUIS AMARAL PORTO JÚNIOR 87 Aguardando Reclassificação

CAMILE DA SILVA NEVES 88 Aguardando Reclassificação

ISABELLE DA SILVA ALMEIDA 85 Aguardando Reclassificação

ANA JÚLIA DA SILVA CASTILHO 86 Aguardando Reclassificação

BRUNA DA SILVA MIRRA 83 Aguardando Reclassificação

BRENDA VITÓRIA LIMA INÁCIO 84 Aguardando Reclassificação

LUCAS PEREIRA DE LIMA 81 Aguardando Reclassificação

SOFIA ALBEIRICE BARBOSA 82 Aguardando Reclassificação

JÚLIA SANTOS MONTEIRO 79 Aguardando Reclassificação

GABRIEL DIONISIO SILVA BARBOSA 80 Aguardando Reclassificação

RYCHARD PEDRO DA SILVA NASCIMENTO 77 Aguardando Reclassificação

LUISA CAROLINA FARIAS DA SILVA DE LACERDA 78 Aguardando Reclassificação

THAMIRYS FERREIRA DE ALMEIDA 75 Aguardando Reclassificação

SAMARA FELIX DA SILVA SOARES 76 Aguardando Reclassificação

THAÍS DA SILVA MARTINS 73 Aguardando Reclassificação

GABRIEL ARAÚJO BRANDÃO DA SILVA 74 Aguardando Reclassificação

LUDMILLA DE OLIVEIRA SIQUEIRA 71 Aguardando Reclassificação

CAUAN DE OLIVEIRA 72 Aguardando Reclassificação

ANDREY VITTOR DORNELAS ALVES 69 Aguardando Reclassificação

ANNA JÚLYA MOREIRA GALANTINI 70 Aguardando Reclassificação

LAVÍNIA MOURA MEDEIROS 67 Aguardando Reclassificação

LUANA CRISTINA DE CASTRO 68 Aguardando Reclassificação

EDUARDO FURTADO BARBOSA 65 Aguardando Reclassificação

JOÃO MARCUS CUNHA CAMILLO 66 Aguardando Reclassificação

WESCLEY DOMINGOS SÁVIO DA SILVA 63 Aguardando Reclassificação

THAYENNE RODRIGUES DE PAULA PEREIRA 64 Aguardando Reclassificação

EMILLY GOMES 62 Aguardando Reclassificação



GRUPO 9 145469000205 Agropecuária 52,00 28,00 24,00 02/11/2003

GRUPO 9 145892309897 Agropecuária 52,00 28,00 24,00 11/08/2004

GRUPO 9 145360000137 Agropecuária 52,00 28,00 24,00 15/11/2004

GRUPO 9 145711005967 Agropecuária 52,00 28,00 24,00 24/04/2005

GRUPO 9 145316005847 Agropecuária 48,00 40,00 8,00 11/01/2003

GRUPO 9 145395005326 Agropecuária 48,00 36,00 12,00 18/04/2005

GRUPO 9 145327814899 Agropecuária 48,00 36,00 12,00 01/05/2005

GRUPO 9 145223004979 Agropecuária 48,00 32,00 16,00 23/04/2003

GRUPO 9 145900004547 Agropecuária 48,00 28,00 20,00 21/10/2003

GRUPO 9 145518008061 Agropecuária 48,00 28,00 20,00 25/03/2004

GRUPO 9 145245003620 Agropecuária 48,00 24,00 24,00 19/01/2005

GRUPO 9 145314005624 Agropecuária 48,00 20,00 28,00 28/08/2002

GRUPO 9 145675002690 Agropecuária 48,00 20,00 28,00 14/07/2003

GRUPO 9 145203001302 Agropecuária 44,00 32,00 12,00 08/09/2004

GRUPO 9 145190712252 Agropecuária 44,00 32,00 12,00 11/11/2004

GRUPO 9 145938008162 Agropecuária 44,00 28,00 16,00 04/10/2004

GRUPO 9 145730510528 Agropecuária 44,00 24,00 20,00 24/06/2004

GRUPO 9 145544006160 Agropecuária 44,00 20,00 24,00 14/11/2004

GRUPO 9 145453003210 Agropecuária 44,00 16,00 28,00 04/02/2005

GRUPO 9 145062001229 Agropecuária 40,00 24,00 16,00 27/05/2004

GRUPO 9 145790613392 Agropecuária 40,00 24,00 16,00 15/09/2004

GRUPO 9 145659005127 Agropecuária 40,00 24,00 16,00 28/12/2004

GRUPO 9 145231005452 Agropecuária 40,00 24,00 16,00 23/02/2005

GRUPO 9 145393005017 Agropecuária 40,00 24,00 16,00 27/04/2005

GRUPO 9 145846001670 Agropecuária 40,00 16,00 24,00 26/08/2004

GRUPO 9 145787007944 Agropecuária 32,00 20,00 12,00 14/01/2003

GRUPO 9 145677814905 Agropecuária 32,00 16,00 16,00 27/05/2003

GRUPO 9 145182005994 Agropecuária 32,00 16,00 16,00 29/09/2004

GRUPO 9 145693000318 Agropecuária 32,00 12,00 20,00 18/02/2004MARCO ANTÔNIO PACHECO CARVALHO JÚNIOR 131 Aguardando Reclassificação

GABRIEL DA COSTA CARDOSO 129 Aguardando Reclassificação

SÁVIO ANDRÉ DE ALMEIDA BATISTA 130 Aguardando Reclassificação

YASMIN SEABRA SOARES 127 Aguardando Reclassificação

MARIANA SOUZA MENDONÇA DOS SANTOS 128 Aguardando Reclassificação

YASMIN APARECIDA DA SILVA 125 Aguardando Reclassificação

MARIA EDUARDA MARTINS ROSA 126 Aguardando Reclassificação

ISABELLE DA SILVA RAMOS FELICIANO 123 Aguardando Reclassificação

MAYKON DOUGLAS RANGEL FIGUEIRA 124 Aguardando Reclassificação

ANNA CLARA DA SILVA 121 Aguardando Reclassificação

LARA DA SILVA RIBEIRO 122 Aguardando Reclassificação

JULIA SOUZA SILVA 119 Aguardando Reclassificação

JOÃO VICTOR DA SILVA NOGUEIRA 120 Aguardando Reclassificação

ANNA CAROLINA SILVEIRA DIAS 117 Aguardando Reclassificação

PEDRO MATHEUS DE ASSIS PEREIRA 118 Aguardando Reclassificação

GILMAR BARROS DA SILVA 115 Aguardando Reclassificação

MARIA EDUARDA RIBEIRO COELHO 116 Aguardando Reclassificação

YAN LUCAS ALVES AVELINO 113 Aguardando Reclassificação

THIAGO SILVA DOS SANTOS 114 Aguardando Reclassificação

ERICK SOARES RIBEIRO 111 Aguardando Reclassificação

CAUÊ SABENÇA MATIAS DE MELO 112 Aguardando Reclassificação

JULIA DA COSTA CARDOSO 109 Aguardando Reclassificação

SABRINA DE MEDEIROS DOS SANTOS 110 Aguardando Reclassificação

HEMILLY VITÓRIA SOUSA BALDUÍNO 107 Aguardando Reclassificação

JOÃO ELIAS CELESTINO 108 Aguardando Reclassificação

EMANUELE VITÓRIA AVILA DOS SANTOS 105 Aguardando Reclassificação

KAROLAINE ROCHA DE ASSIS 106 Aguardando Reclassificação

MAYSA DOS SANTOS MENEZES 103 Aguardando Reclassificação

MARIA CLARA SAMUEL DA SILVA 104 Aguardando Reclassificação


